AVISO DE PRORROGAÇÃO

LICITAÇÃO CEB-P N.º 001-S01207/2019

Processo SEI: 0312-000058/2019 Objeto: AQUISIÇÃO DE RELÉS DE PROTEÇÃO PARA AS UNIDADES
GERADORES E TRANSFORMADORES DA UHE QUEIMADO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA
CONSÓRCIO – CEMIG/CEB. Valor global estimado: R$ 83.145,24 (Oitenta e três mil, cento e quarenta e
cinco reais e vinte e quatro centavos). A Comissão Especial Julgadora de Licitação – CEJL, torna público
que fica prorrogada a abertura da sessão pública para o dia 29/10/2019 às 10h. O Edital poderá ser
adquirido no Portal de Compras da CEB Distribuição (http://compras.ceb.com.br).

Brasília - DF, 18 de outubro de 2019.

MARCELO ANDRADE CRUZ

CEB DISTRIBUIÇÃO S/A

Comissão Especial Julgadora de Licitação - CEJL

Presidente

http://compras.ceb.com.br/